
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECHIARUGOLO 

“CECROPE BARILLI” 
 

Via Parma 68 

43022 BASILICAGOIANO 

(PR) 

indirizzo e.mail: pric80600v@istruzione.it 

indirizzo e.mail certificata: pric80600v@pec.istruzione.it 

sito web: www.icmontechiarugolo.edu.it 
Tel 0521/686329 687582 

 

 

 All’albo 

 Amministrazione trasparente 

 

 

Oggetto:  Decreto di aggiudicazione provvisoria dell’incarico di esperto esterno 

nell’ambito del Progetto Sportello psicologico a favore di alunni, docenti e 

famiglie dell’Istituto comprensivo di Montechiarugolo 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n, 275 concernente il 

regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo1997, n. 59; 

VISTO Il Decreto L.gs. n. 50 del 18/04/2016 -  nuovo codice Appalti pubblici e ss.mm.ii; 

VISTO l 'art. 34 del D.L. 44/2001; 

VISTO il bando di selezione per individuazione di un esperto in possesso di specifici requisiti 

per la realizzazione del progetto Sportello psicologico a favore di alunni, docenti e 

famiglie dell’Istituto comprensivo di Montechiarugolo; 

VISTA la documentazione presentata dai candidati al bando; 

VISTI gli atti relativi alla valutazione delle candidature pervenute e alla graduatoria definita 

dalla Commissione riunitasi in data 06/09/23; 

CONSTATATA la regolarità degli atti e delle procedure adottate; 

RITENUTO di dover procedere all'aggiudicazione del bando; 

PRESO ATTO delle risultanze del verbale di aggiudicazione; 

APPROVA 

La seguente graduatoria: 

 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO ASSEGNATO 

Ruozi Cecilia 88 

Arcadu Monica 78 

Teggi Elisabetta 40 

D’Arrigo Giulia 38 

Sicuriello Chiara 37 

Giovanelli Luca 36 

Cusmano Maria Francesca 29 

Cassarelli Daniela 27 

Costa Diego 25 

Faroldi Giorgia 24 

PRIC80600V - ABF5403 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004307 - 07/09/2023 - VII.8 - U
PRIC80600V - ABF5403 - ALBO PRETORIO - 0000176 - 07/09/2023 - G5 - AVVISO PUBBLICO - U



Zambelloni Giulia 22 

Calò Emanuela 20 

Albano Antonio 19 

Mannarino Sara 17 

Manfredi Silvia 16 

Pupi Virginia 15 

Cartia Veronica 13 

Zanzariello Giulia 10 

Tinelli Alex 10 

Scarci Melania / 

 

DECRETA 

 

1) Di aggiudicare il bando di selezione per il conferimento dell’incarico di esperto nell’ambito 

del progetto Sportello psicologico alla dott.ssa Ruozi Cecilia; 

2) Di pubblicare il presente provvedimento in data odierna all'albo pretorio online dell'istituto 

e sul sito web http://www.icmontechiarugolo.edu.it/ 

La pubblicazione ha valore di notifica ai controinteressati. 

Avverso la presente graduatoria è ammesso il ricorso al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla 

data di pubblicazione, pertanto entro il 12/09/23.  

Spirato il termine per il ricorso, la graduatoria è da considerarsi definitiva. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Marianna Rusciano 

Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D: Lgs. n. 39/1993 

 

PRIC80600V - ABF5403 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004307 - 07/09/2023 - VII.8 - U
PRIC80600V - ABF5403 - ALBO PRETORIO - 0000176 - 07/09/2023 - G5 - AVVISO PUBBLICO - U

http://www.icmontechiarugolo.edu.it/

